In nullo lo
co . hic mani
feste perpenditur
quod presumitur
varijs modis con
tra aliquem p ali
qua . ex cohabita
tioe ex loco ex sin
gularitate ex so
cietate ex breui
tate tempis . que
omnia iudex di
sceret⁹ ostēderabit
vt . xxij . q . viij .
occidit et . lxxi .
di . i . oib⁹ . et d pe
di . i . aut facta . et
ex de testi . cū cāz .

Secundū iur

pturbet . qd omnino non grate sus
cipimus tuamq; ex h̄ expiētiā cō
monemus . vt nequaquam h̄ vsur
pare denuo accepta nra auērate p
mittas . sed epō loci illius sub cuius
moderamine degūt cure fit causas
utilitatesq; disponere . valde enim ē
indecens vt omisso illo alius quili
bet se illoz causis admisceat . sed il
le eoz vitā opetēti regulariq; debz
moderamine disponē qui p cōmissis
eoz animabz opellitur rōnem red
dere deo . **P**ro huiusmōi etiā p
hibet beat⁹ greg⁹ . mulieres passim
ad mōstariū accedē et mōchoz cō
matres fieri . scribens valentino ab
bati . **Neq; omatres sibi facē neq;
ad femmas accedē monachis licet**

Deruent ad nos q in mona
sterio tuo passim mulieres af
cendant . et quod est grauius mo
nachos tuos sibi omatres facere et
ex hoc incautā cū eis cōmunionem
habere . Ne ergo hac occasione hu
mani generis mimicus sua eos qd
absit calliditate decipiat . ideo te hu
ius precepti serie cōmonem⁹ vt ne
q; mulieres in monasterio tuo dein
ceps qualibet occasioe pmittas af
cendere . neq; monachos tuos sibi o
matres facere . Nam si h̄ denuo ad
aures nras quocunq; mō puenerit
sic te seuerissime noueris vitōm sub
denduz . vt emēdatōnis tue q̄litate
ceteri sine dubio corrigāt . **N**on
solū aut incauta familiaritas aliarū
mulierū eis interdicitur . verū etiāz
a sanctimomialiū habitatioe phibē
tur . **V**nde in . viij . sinodo legitur .

**Cū sanctimomialiū monachis has
bitare non licet .**

Diffimus duplex mōsterium fie
ri . qz scandalum id ē offendiculum
multis efficit . Si vero aliq cū agna
tis mūdo abrenūciare et mōasticaz
vitam sectari voluerint debent viri
viroz quidē adire cenobiū . femine
vero mulierū ingredi monasteriū .
In h̄ ergo placatur deus . Que aut
hacten⁹ fuerint dupla fm regulam
sancti patris nri basilij . et fm pre
ceptōnem eius ita formētur vt nō
habitēt i vno mōasterio monachi
et monache . **A**dulteriū enī interci
pit cohabitatioz si habz adit⁹ mōa
chus ad monachā vel monacha ad
mōchū secreto singularitē ad collo
cutōz . **N**ō cubet mōch⁹ i mōsterio
muliebri neq; cū mōcha singularitē
ouiet . qn̄ necessaria vite a viroz
pte ad regulares deferūt mōchas

extra portam h̄ suscipiat abbatissa
vel i monasterio femmaz cū quadā
vetula monacha . Porro si otigerit
et aliquā suā p̄mquā videre volue
rit monach⁹ in presentia abbatisse
huic ofabuletur p modica ⁊ open
diosa h̄ba ⁊ i breui ab ea discedat